Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Viết bài báo và quay

phim tư liệu tuyên truyền, quảng bá Điểm giới thiệu, bán sản phẩm OCOP

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNHĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo

quy định tại điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của UBND tỉnh

ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Công Thương Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 618/UBND-KTNS ngày 18/01/2021 của UBND tỉnh về

chấp thuận chủ trương tiếp tục đầu tư 02 điểm giới thiệu và bán sản phẩm

OCOP trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-SCT ngày 14/12/2020của Giám đốc Sở

Công Thương về việcphê duyệt danh mục kinh phí đầu tư Điểm giới thiệu và bán

sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 244/STC-TCHCSN ngày 15/01/2021 của Sở Tài chính

về việc đầu tư 02 điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh;

Chứng thư thẩm định giá số 2882/TĐG-CT ngày 02/10/2020 của Công ty

cổ phần thẩm định giá Đồng Nai;

Trên cơ sở Bảng báo giá về chi phí viết bài báo và quay phim tư liệu tuyên

truyền, quảng bá Điểm giới thiệu, bán sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai của Công ty TNHH MTV Đầu tư phát triển Bửu Long,Công ty TNHH MTV

Du lịch Thác Đá Hàn – Phú Lộc An và Bà Trần Đình Tường Lam;

2

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thương mại và Trưởng phòng Kế

hoạch Tài chính - Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Viết bài báo và quay

phim tư liệu tuyên truyền, quảng bá Điểm giới thiệu, bán sản phẩm OCOP trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai, gồm các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Viết bài báo và quay phim tư liệu tuyên truyền, quảng bá

Điểm giới thiệu, bán sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

2. Chủ đầu tư: Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai.

3. Đơn vị trúng thầu: Bà Trần Đình Tường Lam.

– Ngày tháng năm sinh: 3/9/1980

- Đơn vị công tác: Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai.

- Chỗ  ở hiện nay: Tân Lập, Phú Túc, huyện Định Quán,tỉnh Đồng Nai.

- CMND số: 271453945 do Công an Đồng Nai cấp ngày 15/12/2015.

- Thẻ nhà báo: TP18506  cấp ngày 01/01/2017 do Hội Nhà báo Việt Nam

cấp

- Mã số thuế : 8028323051

- Số tài khoản :101004590274tại Ngân hàng

VietinBankchi nhánh Đồng Nai

4. Giá trúng thầu: 6.000.000 đồng.

(Bằng chữ: Sáu triệu đồng chẵn).

5. Phương thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Tháng 02/2021.

7. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí không thường xuyên do Sở Tài chính

giao Sở Công Thương năm 2021.

Điều 2. Dự toán được duyệt là căn cứ để triển khai thực hiện.

Điều 3. Các (Ông/Bà) Trưởng phòng Quản lý Thương mại và Trưởng phòng

Kế hoạch Tài chính - Tổng hợp, Bà Trần Đình Tường Lam và các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng QLTM (thực hiện);

- Lưu: VT, KH.

 Trương Thị Mỹ Dung

		2021-02-18T10:49:48+0700

		2021-02-18T10:50:40+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-02-18T13:52:43+0700

		2021-02-18T13:52:43+0700

		2021-02-18T13:52:44+0700